

【2014年節分企画】

品温帯	商品コード	商品名	規格	税込価格	本体価格	賞味期間	原材料	アレルギー	工場所在地	放射能測定下限			備考
										I-131	Cs-134	Cs-137	
1 冷凍	7530	(ムソー) 恵方巻(レギュラー) ※具材: 玉子焼き、椎茸、ほうれん草、かんぴょう、ごま、でんぶ	1本	893	850	90日	酢飯(米(北海道)、米酢(内堀醸造:秋田、長野等)、麦芽水あめ(鹿児島)、砂糖(鹿児島)、なたね油(オーストラリア)、食塩(メキシコ))、【具材】玉子焼き(鶏卵(福岡)、砂糖(鹿児島)、麦芽水あめ(鹿児島)、しょうゆ(大豆:福岡・佐賀、小麦:福岡、天日塩:メキシコ)、米酢(九州)、小麦粉(熊本)、食塩(メキシコ)、なたね油(オーストラリア)、しいたけ煮(しいたけ(大分)、砂糖(鹿児島)、しょうゆ(大豆:福岡、小麦:福岡、佐賀、天日塩:メキシコ)、醃酵調味料(味のー:日本各地))、かんぴょう煮(かんぴょう(栃木)、砂糖(鹿児島)、しょうゆ(大豆:福岡、小麦:福岡、佐賀、天日塩:メキシコ)、醃酵調味料(味のー:日本各地))、ほうれん草(福岡、熊本)、魚肉でんぶ(鯛(山口)、砂糖(鹿児島)、醃酵調味料(味のー:日本各地)、食塩(メキシコ))、ごま(パラグアイ、ガテマラ、アメリカ)、のり(熊本)	卵 小麦 大豆 米 ごま	福岡				
2 冷凍	7540	(ムソー) 恵方巻(レギュラー)・ ハーフサイズ ※具材: 玉子焼き、椎茸、ほうれん草、かんぴょう、ごま、でんぶ	1/2本	578	550	90日	酢飯(米(北海道)、米酢(内堀醸造:秋田、長野等)、麦芽水あめ(鹿児島)、砂糖(鹿児島)、なたね油(オーストラリア)、食塩(メキシコ))、【具材】玉子焼き(鶏卵(福岡)、砂糖(鹿児島)、麦芽水あめ(鹿児島)、しょうゆ(大豆:福岡・佐賀、小麦:福岡、天日塩:メキシコ)、米酢(九州)、小麦粉(熊本)、食塩(メキシコ)、なたね油(オーストラリア)、しいたけ煮(しいたけ(大分)、砂糖(鹿児島)、しょうゆ(大豆:福岡、小麦:福岡、佐賀、天日塩:メキシコ)、醃酵調味料(味のー:日本各地))、かんぴょう煮(かんぴょう(栃木)、砂糖(鹿児島)、しょうゆ(大豆:福岡、小麦:福岡、佐賀、天日塩:メキシコ)、醃酵調味料(味のー:日本各地))、ほうれん草(福岡、熊本)、魚肉でんぶ(鯛(山口)、砂糖(鹿児島)、醃酵調味料(味のー:日本各地)、食塩(メキシコ))、ごま(パラグアイ、ガテマラ、アメリカ)、のり(熊本)	卵 小麦 大豆 米 ごま	福岡	1	1	0.9	米酢:内堀醸造酢(3Bq/kg不検出) 発酵調味料:味のー(3Bq/kg不検出) かんぴょうで検査【不検出】
3 冷凍	7531	(ムソー) 恵方巻(デラックス)・ ※具材: 玉子焼き、椎茸、ほうれん草、かんぴょう、ごま、でんぶ、穴子、えび	1本	1,260	1,200	90日	酢飯(米(北海道)、米酢(内堀醸造:秋田、長野等)、麦芽水あめ(鹿児島)、砂糖(鹿児島)、なたね油(オーストラリア)、食塩(メキシコ))、玉子焼き(鶏卵(福岡)、砂糖(鹿児島)、麦芽水あめ(鹿児島)、しょうゆ(大豆:福岡・佐賀、小麦:福岡、天日塩:メキシコ)、米酢(九州)、小麦粉(熊本)、食塩(メキシコ)、なたね油(オーストラリア)、煮穴子((穴子:山口)、砂糖(鹿児島)、しょうゆ(大豆:福岡・佐賀、小麦:福岡、天日塩:メキシコ)、醃酵調味料(味のー:日本各地))、えび(鹿児島、熊本)、しいたけ煮(しいたけ(大分)、砂糖(鹿児島)、しょうゆ(大豆:福岡・佐賀、小麦:福岡、天日塩:メキシコ)、醃酵調味料(味のー:日本各地))、かんぴょう煮(かんぴょう(栃木)、砂糖(鹿児島)、しょうゆ(大豆:福岡・滋賀、小麦:福岡、天日塩:メキシコ)、醃酵調味料(味のー:日本各地))、ほうれん草(福岡、熊本)、魚肉でんぶ(鯛(山口)、砂糖(鹿児島)、醃酵調味料(味のー:日本各地)、食塩(メキシコ))、ごま(パラグアイ、ガテマラ、アメリカ)、のり(熊本)	卵 小麦 えび 大豆 米 ごま	福岡				
4 冷凍	7532	長崎海道 恵方ロール(生チョコ)	約210g	1,260	1,200	90日	生クリーム(北海道)、卵(長崎)、砂糖(北海道)、小麦粉(福岡)、チョコレート(ドミニカ共和国、ブラジル、マダガスカル)、牛乳(長崎)、バター(北海道)、ココア(オランダ)	乳 卵 小麦	長崎	—	—	—	対象外
5 冷凍	7533	長崎海道 恵方ロール(イチゴ)	約210g	1,260	1,200	90日	生クリーム(北海道)、卵(長崎)、砂糖(北海道)、小麦粉(福岡)、いちご(長崎)	乳 卵 小麦	長崎	—	—	—	対象外
6 常温	32734	(株)サンコー 節分・福豆 (国内産大豆使用)	10g×8	210	200	180日	大豆(北海道、滋賀、富山)	大豆	愛知				不検出
7 常温	33176	カシワラ 節分・福豆ます	50g	378	360	180日	大豆(北海道)	大豆	大阪	—	—	—	対象外